

Falvin Eyewear ApS

Herredsvejen 2, 3400 Hillerød

CVR-nr. 36 49 84 63

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

Carsten Kronsbjerg Faltum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falvin Eyewear ApS Herredsvejen 2 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 36 49 84 63
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Carsten Kronsbjerg Faltum
Direktion	Birgitte Kronsbjerg Faltum
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at designe, producere og sælge briller.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 69 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	65.757	-638.396
2 Personaleomkostninger	-5.556	-30.652
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.679	-2.880
Driftsresultat	58.522	-671.928
Andre finansielle indtægter	16.267	21.526
Øvrige finansielle omkostninger	-106.316	-117.047
Resultat før skat	-31.527	-767.449
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-31.527	-767.449
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-31.527	-767.449
Disponeret i alt	-31.527	-767.449

Balance 30. april

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.679
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.679
Andre tilgodehavender	9.360	9.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.360	9.360
Anlægsaktiver i alt	9.360	11.039
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.116.628	921.912
Varebeholdninger i alt	1.116.628	921.912
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.219	60.440
Andre tilgodehavender	22.540	67.578
Tilgodehavender i alt	207.759	128.018
Likvide beholdninger	58.405	39.918
Omsætningsaktiver i alt	1.382.792	1.089.848
Aktiver i alt	1.392.152	1.100.887

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-2.396.461	-2.359.170
Egenkapital i alt	-2.346.461	-2.309.170
Gældsforpligtelser		
3 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	955.662	927.827
4 Anden gæld	1.183.139	1.148.679
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.138.801	2.076.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.628	195.174
Anden gæld	1.537.184	1.138.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.599.812	1.333.551
Gældsforpligtelser i alt	3.738.613	3.410.057
Passiver i alt	1.392.152	1.100.887

1 Særlige poster

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Særlige poster		
Årets resultat før skat er påvirket positivt med t.kr. 69 vedrørende kompensationsordninger.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning		69.000
		<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste		69.000
Resultat af særlige poster netto		<u>69.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.316	29.953
Andre omkostninger til social sikring	240	699
	<u>5.556</u>	<u>30.652</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	955.662	927.827
	<u>955.662</u>	<u>927.827</u>

Det konvertible gældsbev på t.kr. 800 ekskl. renter giver långiveren ret til at tegne nominelt t.kr. 400 anparter af kr. 1, hvilket er det største antal anparter konverteringen kan ske til.

Lånet er afdragsfrit og forfalder til indfrielse inklusiv påløbne renter den 31/12 2024.

Noter

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.183.139	1.148.679
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.183.139</u>	<u>1.148.679</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.183.139</u>	<u>1.148.679</u>